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Przedstawiciele Małopolskiego Partnerstwa na rzecz Osób Młodych wzięli udział w I

Branżowych Targach Pracy w Zespole Szkół Architektoniczno-Budowlanych, które

szkoła zorganizowała 14 i 15 marca w Krakowie.

Marcowe spotkanie członków Partnerstwa było poświęcone kluczowym

zagadnieniom dotyczącym doradztwa zawodowego oraz zdrowia młodych i

dobrostanu w pracy. Była to okazja do prezentacji wyników badania „Analiza

wsparcia psychologicznego dla dzieci i młodzieży” realizowanego przez Małopolskie

Obserwatorium Rozwoju Regionalnego.

Uczestnicy zadeklarowali chęć wydania rekomendacji dotyczących potrzeby zmian

systemowych w obszarze zatrudniania psychologów oraz doradców zawodowych w

szkołach. Przewodniczącą Rady Programowej – Pani Dorota Niemiec zapowiedziała

kontynuację rozmów i zaprojektowanie działań podczas najbliższego Zgromadzenia

Partnerów.

Poruszane podczas spotkań tematy są związane z celami priorytetowymi, które

Rada Programowa określiła dla Partnerstwa na kolejne dwa lata (2025-2027). Są to:

Doradztwo zawodowe dla młodych

Zdrowie młodych

Bierność zawodowa wśród i wokół młodych

Przedsiębiorczość – ta rozumiana przez młodych

W ramach Targów spotkaliśmy się także na warsztatach badawczych z uczniami

ostatnich klas technikum – profili technik budowy, technik energetyki odnawialnej

oraz technik architektury krajobrazu. Uczniowie opowiedzieli nam o swoich

motywacjach podczas wyboru szkoły i profilu klasy. Mówili o swoich planach po

zakończeniu edukacji, swoich pierwszych doświadczeniach zawodowych oraz

oczekiwaniach wobec szkoły czy przyszłych pracodawców. Wyniki fokusu już

wkrótce opublikujemy w serwisie pociagdokariery.pl.

Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie i inspirujące rozmowy!

Spotkanie Partnerstwa odbyło się w ramach projektu “Zbudowanie systemu

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego,

szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się

dorosłych” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności -

Komponent A „Odporność i konkurencyjność gospodarki”, inwestycja A3.1.1

„Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego

oraz uczenia się przez całe życie”.
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